Министерство образования и науки

Самарской области

ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Денискино

Приказ

от «24» февраля 2021 года                                     № 16  –  од

О назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

В соответствии распоряжением Правительства Самарской области от

08.12.2020 № 611-р «О реализации в Самарской области в 2021 - 2023 годах

мероприятий, направленных на создание и функционирование центров

образования естественнонаучной и технологической направленностей на базе

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и

малых городах, в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», в целях создания и обеспечения

функционирования центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ «ОЦ»

с.Денискино   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Фаляхову Ф.Г., руководителем (куратором), ответственного

за создание и функционирование Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

2. Фаляховой Ф.Г., руководителю (куратору) Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствий с

положением «О Центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» и должностной инструкцией руководителя

Центра.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    Р.А.Мингазов